
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Identifikace zadavatele je uvedena shora. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce ledové plochy haly Rondo (Winning Group Arena), 

jež spočívá v odstranění původních vrstev podlah v mocnosti cca 650 mm a původní historickou 

ŽB desku, na které bude provedeno nové souvrství podlahy pro ledovou plochu. Jedná se o 

změnu dokončené stavby, přičemž stavba je určená pro sportovní a rekreační účely – zejména 

lední sporty. 

Stávající ledová plocha je tvořena jako železobetonová deska, ve které je uloženo plastové 

potrubí z polyetylenu. Rovinnost stávající ledové plochy je nedostatečná, a proto je rovinnost 

kompenzována tloušťkou vrstvy ledu. V některých místech tloušťka ledu dosahuje 10 cm. 

V procesu chlazení ledové plochy ledová vrstva působí částečně jako izolant, který snižuje 

účinnost tepelného toku. V porovnání s ledovou plochou, na které je vrstva ledu 3 cm je tepelný 

tok nižší. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 49 631 307,92 Kč bez DPH. 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce ledové plochy haly Rondo“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle  

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 5 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo IČO 

Výše nabídkové 

ceny  

v Kč bez DPH 

1. PRIMACHLAD, a.s. 

Kúpeľná 3, 080 01 

Prešov, Slovenská 

republika 

51229471 46 598 513,58 

2. 
H + H TECHNIKA, spol. 

s r.o. 

Čechyně 182, 683 01 

Rousínov 
49436686 49 631 307,92 

3. FROST - service, s.r.o. 

Púchovská 118, 020 61 

Lednické Rovne, 

Slovenská republika 

31645640 50 798 000,00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Zadavatel vyloučil účastníka PRIMACHLAD, a.s. (s nejnižší nabídkovou cenou) z následujících 

důvodů: 

a) Účastník neprokázal splnění základní způsobilosti v rozsahu odst. 6.1 zadávací 

dokumentace, když nepředložil doklady základní způsobilosti, konkrétně:  

a. výpis z registra trestov pro právnickou osobu (účastníka) a každého člena 

statutárního orgánu (ve smyslu odst. 6.1 písm. a) zadávací dokumentace); 

b. potvrzení příslušného finančního úřadu, že účastník nemá v České republice ani 

v zemi svého sídla (tj. na Slovensku) v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek a zároveň čestné prohlášení účastníka ve vztahu ke spotřební dani, 

z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto kvalifikačního požadavku ve vtahu 

k České republice a současně i zemi sídla (ve smyslu odst. 6.1 písm. b) zadávací 

dokumentace);  

c. čestné prohlášení účastníka, že nemá v České republice splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (ve smyslu odst. 6.1 

písm. c) zadávací dokumentace) a současně příslušný doklad podle právního 



 

Stránka 3 z 5 

řádu země sídla prokazující neexistenci splatného nedoplatku na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění v zemi svého sídla; 

d. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, že účastník nemá 

v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (ve smyslu odst. 6.1 

písm. d) zadávací dokumentace) a současně příslušný doklad podle právního 

řádu země sídla prokazující neexistenci splatného nedoplatku na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti v zemi svého sídla.  

b) Účastník nesplnil ekonomickou kvalifikaci ve smyslu odst. 6.3 zadávací dokumentace, 

když jeho obrat za účetní období 2021 nedosahoval zadavatelem stanovené výše. 

c) Účastník neprokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ ve 

smysluodst. 6.4 písm. a) zadávací dokumentace, když nepředložil osvědčení o řádném 

provedení stavebních prací dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ (resp. ekvivalent tohoto 

osvědčení, z nějž by byl patrný projev vůle samotného objednatele) 

d) Účastník neprokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ ve 

smyslu odst. 6.4 písm. b) zadávací dokumentace, když ve vztahu k hlavnímu 

stavbyvedoucímu a zástupci stavbyvedoucího – technologovi chlazení nepředložil 

žádné doklady 

Se zřetelem na výše uvedené zadavatel s odkazem na § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ účastníka 

vyloučil. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka. 

Název účastníka Sídlo IČO 

H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 
Čechyně 182, 683 01 

Rousínov 
49436686 

Odůvodnění: 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky bylo provedeno hodnocení 

nabídek dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH nabídnutá účastníky 

zadávacího řízení. 



 

Stránka 4 z 5 

Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno 

následující pořadí nabídek: 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové 

ceny 

bez DPH v Kč 

Pořadí 

nabídky 

1. 

PRIMACHLAD, a.s., se sídlem 

Kúpeľná 3, 080 01 Prešov, 

Slovenská republika, IČO: 51229471 

46 598 513,58 VYLOUČEN 

2. 

H + H TECHNIKA, spol. s r.o., se 

sídlem Čechyně 182, 683 01 

Rousínov, IČO: 49436686 

49 631 307,92 1. 

3. 

FROST- service, s.r.o., se sídlem 

Púchovská 118, 020 61 Lednické 

Rovne, Slovenská republika, 

IČO: 31645640 

50 798 000,00 2. 

 

Po vyloučení účastníka PRIMACHLAD, a.s. s nejlevnější nabídkovou cenou byla jako 

ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka H + H TECHNIKA, spol. s r.o., 

pročež zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele Sídlo IČO 

GREMIS, s.r.o. 
Jihlavská 230, 594 01 

Velké Meziříčí 
15544451 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



 

Stránka 5 z 5 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatelem požadovaná výše obratu nepřesahuje dvojnásobek předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky, a je tak v souladu se ZZVZ. 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky)  

  


		2024-12-19T14:01:09+0100




